
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„SCENOS MENAI (TEATRAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 31  d. Nr. 1LKT-49(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 3 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos menai (teatras, lėlių teatras, opera, 

muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-25(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Operomanija VšĮ Blogi orai/ Bad weather 89,00 15 600,00  

1.2.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis 

teatras 

BĮ 
Monospektaklis „Dvasiniai 

reikalai“ sukūrimas 
88,60 6 400,00  

1.3.  Teatriukas VšĮ 
„Žalia gyva“ mažiesiems 

lietuviams svetur 
87,60 8 500,00  

1.4.  
Teatras 

Utopia 
VšĮ 

Spektaklio „4“ sukūrimas 

(režisierė Kamilė 

Gudmonaitė) 

87,40 13 000,00  

1.5.  Istartas VšĮ 

Spektaklio „Čia aš 

varatarius“ sklaida 

regionuose 

84,80 5 800,00  

1.6.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Tarptautinis festivalis 

vaikams ir jaunimui 

KITOKS'18 

84,40 30 000,00  



1.7.  Artlagamine VšĮ 

A. Latėno poezijos 

programos „Strazdelis 

Lietuvai“ sklaida 

84,25 5 000,00  

1.8.  

Radviliškio 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 
Auksiniai scenos kryžiai 

Radviliškyje 
83,80 6 600,00  

1.9.  

Menų 

agentūra 

Artscape 

VšĮ 

Dokumentinio teatro 

spektaklis apie pabėgėlių 

problemą Lietuvoje 

82,80 15 000,00  

1.10.  

Klaipėdos 

jaunimo 

teatras 

BĮ 

Spektaklio „Mūsų 

miestelis“ pastatymas 

(pagal Thornton Wilder 

pjesę) 

82,60 12 000,00  

1.11.  

Valstybinis 

jaunimo 

teatras 

BĮ 
Spektaklio-tyrimo 

„Vaikofobija“ sukūrimas 
81,75 13 000,00  

1.12.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

BĮ 

Dokumentinio teatro ir 

dramaturgijos festivalis 

„Versmė“ 

81,25 12 000,00  

1.13.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis 

teatras 

BĮ 
Spektaklio „Dviese 

sūpuoklėse“ sukūrimas 
80,80 10 000,00  

1.14.  
Teatras 

Atviras ratas 
VšĮ 

Teatro Atviras ratas 

spektaklio „Lietaus žemė“ 

pristatymas Austrijoje, 

Kroatijoje ir Slovėnijoje 

80,60 8 500,00  

1.15.  

Nacionalinis 

Kauno 

dramos 

teatras 

BĮ 

Pjesės pagal Chalilo 

Džibrano trilogiją ir 

spektaklio „Pranašo 

mirtis“ sukūrimas 

80,40 7 100,00  

1.16.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
Meno ir mokslo pjesės 

sukūrimas 
80,00 4 000,00  

1.17.  
Pojūčių 

teatras 
VšĮ 

Pojūčių teatras „Svoris. 

Trauka“ 
79,80 10 000,00  

1.18.  

Alytaus 

miesto 

teatras 

BĮ 
VI-asis teatrų festivalis 

Alytuje COM-MEDIA 
79,80 12 600,00  

1.19.  Artlagamine VšĮ 
Monospektaklio „Mano 

kiemas“ pastatymas 
79,50 6 500,00  



1.20.  Blogi VšĮ 

Asmeninių žiūrovo 

patirčių spektaklis 

„Herojus tavyje“ (darbinis 

pavadinimas) 

79,20 10 000,00  

1.21.  
Vizualios 

mintys 
VšĮ 

Spektaklio „Pakalnučių 

metai“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

79,20 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

sąmatos 2.1 ir 2.2 

eil. 

1.22.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Spektaklio „Žuvėdra“ (rež. 

Oskaras Koršunovas) 

dalyvavimas 

tarptautiniame teatro 

festivalyje „International 

Small Scenes Theatre 

Festival“ Rijekoje 

(Kroatija) 

79,00 9 500,00  

1.23.  

Valstybinis 

Šiaulių 

dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklio vaikams „Kartą 

gyveno baronas 

Lambertas?“ sukūrimas 

78,80 10 000,00  

1.24.  Istartas VšĮ 

Spektaklio pagal Rimanto 

Kmitos romaną „Pietinia 

kronikas“ sukūrimas 

78,60 10 000,00  

1.25.  
Dvimiesčio 

kulka 
VšĮ 

Spektaklis „Šolom, 

Bellissima!“ 
78,20 7 500,00  

1.26.  

Nacionalinis 

Kauno 

dramos 

teatras 

BĮ 

Daivos Čepauskaitės 

pjesės pagal tikrus faktus ir 

režisierės Eglės Kižaitės 

spektaklio pagal šią pjesę 

sukūrimas (darbinis 

pavadinimas „Linija 

užimta“) 

78,00 10 000,00  

1.27.  
Meno 

ekspansija 
VšĮ 

Šimtmečio arbatvakaris - 

spektaklis, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

šimtmečio minėjimui 

77,80 4 500,00  

1.28.  

Juozo 

Miltinio 

dramos 

teatras 

BĮ 
Jaunųjų režisierių 

dirbtuvės 
77,40 9 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

sąmatos 2.1 eil. 

1.29.  

Teatro ir 

muzikos 

idėjos 

VšĮ 

Spektaklio paaugliams 

(darbiniu pavadinimu) 

„Įsilaužėlis“ inscenizacijos 

ir spektaklio sukūrimas 

76,40 9 000,00  

1.30.  
Apeirono 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio-misterijos visai 

šeimai „12“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 

76,40 5 000,00  



1.31.  
Teatras 

Atviras ratas 
VšĮ 

Spektaklio pagal J. 

Tertelio pjesę „CV, arba 

kas aš esu“ (rež. J. 

Tertelis) sukūrimas (I 

etapas) 

76,00 5 000,00  

1.32.  

Klaipėdos 

jaunimo 

teatras 

BĮ 

Spektaklio visai šeimai 

„Nuogas karalius“ 

pastatymas 

75,60 7 500,00  

1.33.  

Kauno 

miesto 

kamerinis 

teatras 

VšĮ Spektaklis „4 Mortos“ 75,60 10 000,00  

1.34.  

Valstybinis 

Šiaulių 

dramos 

teatras 

BĮ 

Meninis tyrimas: 

spektaklio „Išrinktieji“ 

sukūrimas 

75,40 10 000,00  

1.35.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 
Spektaklis-ekskursija 

„Tarpinė būsena“ 
75,40 6 000,00  

1.36.  
Rather Than 

Happiness 
VšĮ 

Spektaklio pagal Maria 

Irene Fornes pjesę 

„Dumblas“ sukūrimas ir 

komunikacija 

75,40 10 000,00  

1.37.  

Kitokio 

meno 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos rankų šešėlių 

teatro „Budrugana“ 

spektaklio „Keturi metų 

laikai“ sklaida Lietuvos 

regionų vaikų globos 

namuose 

75,20 6 000,00  

1.38.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Valdo Gedgaudo (1962-

2013) teatro recenzijų 

rinktinės „Recenzijose 

sninga“ sudarymas ir 

leidyba 

75,00 3 200,00  

1.39.  
Teatras 

Meno Fortas 
VšĮ 

Spektaklio „Bado 

meistras“ pristatymas 

Ribadavia teatro 

festivalyje Ispanijoje 

74,60 7 000,00  

1.40.  

Teatro ir 

kino 

informacijos 

ir edukacijos 

centras 

VšĮ 

Šiuolaikinis Lietuvos 

teatras. Vardai ir 

spektakliai 

74,60 9 000,00  

1.41.  
Akademinė 

leidyba 
VšĮ 

Kūrybinės medijos 

trukdžiai 
73,60 7 000,00  

IŠ VISO:   371 800,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 



 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 
Klaipėdos tarptautinis teatro festivalis 

„The ATRIUM“ 
73,40 

2.2.  Studija Tvip VšĮ Spektaklis-akcija „Černobylio malda“ 72,60 

2.3.  
Baltijos kamerinis operos 

teatras 
VšĮ spektaklio @home I etapas – pastatymas 71,80 

2.4.  Žmogus dėžė VšĮ Čiobiškio teatro festivalis 71,80 

2.5.  Bardai LT VšĮ 

A. Kaniavos monospektaklio TŪLA IR 

KITI gastrolės Lietuvoje (skiriamos Jurgio 

Kunčino 70-mečiui) 

71,20 

2.6.  Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Spektaklio „Kas čia?“ sukūrimas 71,00 

2.7.  Rokiškio teatras Asociacija 
Mono spektaklis „Iš - gyvenimo vėriniai 

pagal Gedą“ 
70,80 

2.8.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 
VšĮ 

Spektaklis pagal J. Stučinskaitės „Ačiū, 

gyvenu gerai“ 
70,60 

2.9.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

VšĮ 
Audiovizualinis metraštis „Lietuvos teatras 

2016-2017 m.“ internete  
70,00 

2.10.  Lazdijų kultūros centras VšĮ Teatro kelionės: iš miesto į miestelį 69,80 

2.11.  „Kultūros barų“ leidykla VšĮ 
Lietuvos teatras – komunikacijos 

slenksčiai 
69,20 

2.12.  Teatras Atviras ratas VšĮ 

Teatro Atviras ratas spektaklio 

„Teroristas“ (rež. Gildas Aleksa) 

sukūrimas 

69,00 

2.13.  Meno alchemija VšĮ Spektaklio „Babelis“ sukūrimas ir sklaida 68,60 



2.14.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ 

Vladislavs Nastavševs spektaklio ir Daivos 

Čepauskaitės pjesės pagal S. Uchanov, M. 

Klimova ir A. Iljanen tekstus sukūrimas 

68,40 

2.15.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Lietuvos rankų šešėlių teatro „Budrugana“ 

spektaklio „Berniukas ir žuvėdra“ 

sukūrimas 

68,40 

2.16.  Kelmės mažasis teatras BĮ 
Profesionalių teatrų kamerinių spektaklių 

festivalis „Kelmės scena“ 
67,60 

2.17.  Banginių garsai VšĮ 
Spektaklio „Paskutinis spektaklis“ 

sukūrimas ir sklaida 
66,60 

2.18.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Teatriniai nardymai „Prometėjas“ (darbinis 

pavadinimas) 
66,00 

2.19.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 
VšĮ 

Spektaklis pagal N. Gogolio „Pamišėlio 

užrašus“ 
66,00 

2.20.  Naisių vasaros teatras VšĮ Teatras pas mus ir mes teatre 65,80 

2.21.  
Valstybinis Šiaulių 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio pagal Williamo Shakespear'o 

pjesę „Vasarvidžio nakties sapnas“ 

sukūrimas 

65,80 

2.22.  Global Innovation studio VšĮ 
Spektaklio „Albinosai“ (darbinis 

pavadinimas) pastatymas 
65,80 

2.23.  Alytaus miesto teatras BĮ 
Spektaklio „Filadelfija, aš atvykstu!“ 

sukūrimas ir sklaida 
64,20 

2.24.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 
Andrzej Stasiuk „Naktis“ spektaklio 

pastatymas 
63,80 

2.25.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
BĮ 

Edukacinio spektaklio vaikams „OPA! 

(Operacija: perdirbtas aš!“) sklaida 

Lietuvoje 

63,40 

2.26.  Street art Asociacija 
Darbinis pavadinimas „Mūsų mama išvyko 

atostogų“ 
63,00 

2.27.  Visagino atspindys VšĮ 
III Tarptautinis festivalis „Druskininkų 

vasaros teatro SANKRYŽA“ 
62,20 



2.28.  
Baltijos regiono 

iniciatyvos 
VšĮ 

Rež. M. Klimaitės spektaklio „Baseinas 

(be vandens)“ sklaida Lietuvos regionuose 
61,80 

2.29.  Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Pabudimas“ sukūrimas 61,60 

2.30.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Roko fantasmagorijos „Edis Agregatas“ 

sklaida Lietuvos regionuose 
61,20 

2.31.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 

Spektaklio pagal Davido Iveso pjesę 

„Venera kailiuose“ sukūrimas ir sklaida 

Lietuvoje 

61,00 

2.32.  Meno laboratorija VšĮ 

Spektaklio „Šauksmas“ pagal Tenessee 

Williams'o pjesę „Šauksmas arba pjesė 

dviems personažams“ pastatymas 

61,00 

2.33.  Atviro kodo laboratorija VšĮ 

Spektaklio sukūrimas remiantis W. 

Borcherto „Lauke, už durų“ ir karo 

dokumentika 

60,80 

2.34.  Vandenyno dirbtuvės VšĮ Spektaklis „Teisingumo troškulys“ 60,60 

2.35.  

Teatrų vaikams ir 

jaunimui asociacija 

ASITEŽAS 

Asociacija Nacionalinis „Asitežo“ festivalis Alytuje 60,40 

2.36.  Kiti krantai VšĮ 
Aktoriaus Vytauto Paukštės 85 jubiliejui 

skirti renginiai 
59,80 

2.37.  Meninių projektų ciklai VšĮ 
Monospektaklis „Dievo žmogaus istorija 

naujai“ 
58,60 

2.38.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 
Spektaklis pagal Christopher Hamton pjesę 

„Pavojingi ryšiai“ 
58,40 

2.39.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio vaikams „Boleslovas Bajoras“ 

sukūrimas 
57,60 

2.40.  Meno laboratorija Všį 
Spektaklio „Panelė Chan“ pagal Yukio 

Mishima pjesę pastatymas 
57,00 

2.41.  Vilniaus žydų teatras VšĮ Paskutinis Vilniaus pranašas 56,80 



2.42.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ Su aušra gimę 56,60 

2.43.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Brigitos Bublytės monospektaklis 

„Kvėpavimo pratimai ir išsisukinėjimai“ 
56,40 

2.44.  Street art Asociacija 

Laboratorija tiriant N. Gogolio romaną 

„Mirusios sielos“ pagal aktyvios analizės 

metodą 

55,80 

2.45.  Apeirono teatras VšĮ 
Spektaklio „Žmonės“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
54,20 

2.46.  

Teatrų vaikams ir 

jaunimui asociacija 

ASITEŽAS 

Asociacija Teatras keliauja pas vaikus 53,60 

2.47.  Zemindar UAB 
Pjesės „Sielų mainai ubagų saloje“ 

pastatymas (K. Sajos kūrinių motyvais) 
53,00 

2.48.  Vandenyno dirbtuvės VšĮ Spektaklis „Alchemiko sapnas“ 52,80 

2.49.  
Šilutės kamerinis dramos 

teatras 
BĮ Šokio ir teatro spektaklis „Namo statymas“ 52,60 

2.50.  Panevėžio teatras Menas BĮ A.A. Milne' „Mikė Pūkuotukas“ 52,00 

2.51.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 
VšĮ Nusikaltimas ir bausmė 51,60 

2.52.  Teatro bendrija Apartė Asociacija 
Spektaklis pagal Juliaus Kelerio pjesę 

„Muchosranskas“ 
50,80 

2.53.  Meno laboratorija VšĮ 
Spektaklio „Visi, kurie krinta“ pagal 

Samueli'io Beckett'o pjesę pastatymas 
50,00 

2.54.  Apeirono teatras VšĮ 
Spektaklio „Delyras“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
49,80 

2.55.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Spetaklis pagal Beatės Teresos Hanikos 

romaną „Raudonkepuraitė turi verkti“ 
49,00 



2.56.  Taško teatras VšĮ 
Šokio spektaklio – manifesto Judas 

pastatymas 
48,40 

2.57.  Teatro studija MI11 VšĮ 
Spektaklio pagal Oscar Wilde pjesę 

„Salomėja“ pastatymas ir sklaida 
47,40 

2.58.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ 

Spektaklis „Leiskit į Tėvynę“, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui 
46,80 

2.59.  Meno magija VšĮ 
Performatyvaus spektaklio „Laimės 

divizija“ sklaida 
45,80 

2.60.  Kauno mažasis teatras VšĮ Spektaklis jaunimui 45,60 

2.61.  
Lietuvos teatro, muzikos 

ir kino muziejus 
VšĮ 

Knyga „Vytautas Jurgis Čibiras gyvenime 

ir teatre“ leidybos darbai 
44,60 

2.62.  Rokiškio kultūros centras BĮ Scenografijos festivalis Erdvėse 41,60 

2.63.  
Baltijos kamerinis operos 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio pagal F. Dostojevskio 

apsakymą „Juokingo žmogaus sapnas“ 

pastatymas 

41,60 

2.64.  Angelų miestelis VšĮ 
Tarptautinis šiuolaikinio ir eksperimentinio 

teatro festivalis Sparnai 
39,20 

2.65.  Liepkiemis VšĮ Scenos menai 33,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


